
UCHWAŁA Nr 404 / 8098 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie nawiązania stosunku pracy na stanowisku dyrektora  

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.547/, art. 46 ust. 3 oraz art. 49 

ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /Dz. U.  

z 2022 r., poz.633 z późn. zm./ i art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. Kodeks pracy /Dz. U. z  2020 r., poz. 1320 z późn.zm./,   

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Nawiązuje się stosunek pracy z Panem Leszkiem Kwaśniewskim na stanowisku 

dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, na 

podstawie umowy o pracę zawartej na czas określony na okres od dnia 5 lipca  

2022 r. do dnia 4 lipca 2028 r. 

  
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

projektu uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
w sprawie nawiązania stosunku pracy na stanowisku dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  w Krośnie  
 
Niniejszy projekt uchwały  przygotowano po przeprowadzeniu procedury konkursowej 
w wyniku której na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 
im. Jana Pawła II w Krośnie wyłoniony został  Pan Leszek Kwaśniewski.  
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


